



## SS 2018 ApS

Islevdalvej 151  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 39830388

## Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.10.2024

---

**Sune Schnack**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023/24	8
Balance pr. 30.04.2024	9
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SS 2018 ApS

Islevdalvej 151

2610 Rødovre

CVR-nr.: 39830388

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

## Direktion

Sune Schnack

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt investeringsvirksomhed, herunder ved lånefinansielle investeringer, og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 55.115 kr., hvilket ledelsen ikke finder tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning sket begivenheder, der væsentligt påvirker indholdet i denne årsrapport.

## Væsentlige fejl i tidligere år

Der er foretaget korrektion af væsentlige fejl i tidligere år. Dette er beskrevet under afsnittet om anvendt regnskabspraksis.



# Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger		(91.476)	(99.895)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(91.476)</b>	<b>(99.895)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.000.000	0
Andre finansielle indtægter	1	2.732.929	3.438.246
Andre finansielle omkostninger	2	(6.990.085)	(435.701)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.348.632)</b>	<b>2.902.650</b>
Skat af årets resultat	3	1.403.747	(118.713)
<b>Årets resultat</b>		<b>55.115</b>	<b>2.783.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		55.115	2.783.937
<b>Resultatdisponering</b>		<b>55.115</b>	<b>2.783.937</b>

# Balance pr. 30.04.2024

## Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		355.130	355.130
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>355.130</b>	<b>355.130</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		323.979.000	357.333.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.698.439	16.069.511
<b>Finansielle aktiver</b>	5	<b>334.677.439</b>	<b>373.402.511</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>335.032.569</b>	<b>373.757.641</b>
Udskudt skat		1.382.850	0
Tilgodehavende skat		63.698	1.991
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.446.548</b>	<b>1.991</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.723.049	16.524.113
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.723.049</b>	<b>16.524.113</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>215.102</b>	<b>279.250</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>23.384.699</b>	<b>16.805.354</b>
<b>Aktiver</b>		<b>358.417.268</b>	<b>390.562.995</b>

**Passiver**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Reserve for opskrivninger		10.487.750	43.841.750
Overført overskud eller underskud		346.549.987	346.494.872
<b>Egenkapital</b>		<b>357.137.737</b>	<b>390.436.622</b>
Bankgæld		1.204.354	0
Skyldig skat		177	35.853
Anden gæld		75.000	90.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.279.531</b>	<b>126.373</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.279.531</b>	<b>126.373</b>
<b>Passiver</b>		<b>358.417.268</b>	<b>390.562.995</b>
Personaleforhold	6		
Dagsværdioplysninger	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	43.841.750	346.494.872	390.436.622
Overført til reserver	0	(33.354.000)	0	(33.354.000)
Årets resultat	0	0	55.115	55.115
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>10.487.750</b>	<b>346.549.987</b>	<b>357.137.737</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	24.090	259.048
Valutakursreguleringer	0	11.422
Dagsværdireguleringer	2.451.179	3.154.850
Øvrige finansielle indtægter	257.660	12.926
	<b>2.732.929</b>	<b>3.438.246</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteomkostninger i øvrigt	6.971	782
Dagsværdireguleringer	6.884.577	423.979
Øvrige finansielle omkostninger	98.537	10.940
	<b>6.990.085</b>	<b>435.701</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	52.390
Ændring af udskudt skat	(1.382.850)	51.000
Regulering vedrørende tidligere år	(20.897)	15.323
	<b>(1.403.747)</b>	<b>118.713</b>

## 4 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	355.130
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>355.130</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>355.130</b>

## 5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	313.491.250	6.028.271
Valutakursreguleringer	0	(7.309)
Tilgange	0	1.669.903
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>313.491.250</b>	<b>7.690.865</b>
Opskrivninger primo	43.841.750	10.041.240
Valutakursreguleringer	0	(149.089)
Tilbageførsel af opskrivninger	(33.354.000)	0
Dagsværdireguleringer	0	(6.884.577)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>10.487.750</b>	<b>3.007.574</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>323.979.000</b>	<b>10.698.439</b>

Selskabet har afgivet investeringstilsagn om commitment af et beløb på i alt 5 M.DKK som skal indbetales over den kommende årrække til brug for investering i Axcel VI K/S 2. Per balancedagen mangler der fortsat at blive kaldt 46.011 EUR.

Endvidere har selskabet afgivet investeringstilsagn om commitment af et beløb på 750.000 EUR til brug for investering i Axcel VII K/S 2, hvoraf 598.537 EUR udestår per balancedagen.

Endelig har selskabet afgivet investeringstilsagn om commitment af et beløb på i alt 250.000 EUR til brug for investering i NE Fund II SCSp, hvoraf 17.434 EUR udestår per balancedagen.

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
SUS 2013 ApS	Danmark	Anpartsselskab	75,00

## 6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## 7 Dagsværdioplysninger

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele (omsætnings- aktiver) kr.</b>	<b>Andre værdipapirer og kapitalandele (finansielle anlægs- aktiver) kr.</b>
Dagsværdi ultimo	323.979.000	21.723.049	10.698.439
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	0	2.060.488	(6.884.577)
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	(33.354.000)	0	0
